
令和 2年 4月 8日 

4/17（金）・18（土）実施 公務員講座無料講座説明会 

ご参加をご検討いただいていた皆様へ 

 

 

公務員講座 無料講座説明会 

4/17（金）・18（土）名古屋校 中止のお知らせ 

（お詫び） 

 

 

新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が発令されたことを踏まえ、 

東京からの担当講師派遣が不可能であるため、下記講座説明会を中止とさせていただきます。 

 

 

記 

 

 

・4/17（金）18：30～ 理系（技術職）公務員講座 無料講座説明会 

・4/18（土）11：00～ 国家総合職講座 無料講座説明会 

・4/18（土）14：00～ 外務省専門職講座 無料講座説明会 

 

以上 

 

 

ご不便をおかけしてしまい大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


